

# १२वा अखिल भारतीय कुलगुरु चषक

## टी-२० दिवस-रात्र सिझन क्रिकेट

गट अ		गट ब		गट क		गट ड	
अ १	पंजाबी विद्यापीठ, पतियाला	ब १	जम्मू विद्यापीठ	क १	काश्मीर विद्यापीठ	ड १	मुंबई विद्यापीठ
अ २	उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	ब २	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	क २	सावित्रीबाई फुले विद्यापीठ, पुणे	ड २	लुधियाना विद्यापीठ
अ ३	जामिया मिलिया इस्लामिया विद्यापीठ, दिल्ली	ब ३	अजमेर बोर्ड, राजस्थान	क ३	चंदीगड विद्यापीठ	ड ३	हिमाचल प्रदेश विद्यापीठ, सिमला
अ ४	स्कॉस्ट विद्यापीठ, जम्मू	ब ४	महात्मा फुले कृषि विद्यापीठ, राहूरी	क ४	मौलाना आझाद ऊर्दू विद्यापीठ, हैद्राबाद	ड ४	यशवंतराव चव्हाण मुक्त विद्यापीठ नाशिक
अ ५	एम.डी.एस. विद्यापीठ, अजमेर	ब ५	स्कॉस्ट विद्यापीठ, काश्मीर	क ५	दीन दयाल उपाध्याय विद्यापीठ, गोरखपूर	ड ५	जी.बी.पी.यू.ए.टी. विद्यापीठ उत्तराखंड

### स्थळ: मुंबई विद्यापीठ क्रीडा संकुल, विद्यानगरी

दिनांक	सकाळी ८.००	सकाळी ११.३०	दुपारी ३.००	सायंकाळी ६.३०
२५ नोव्हेंबर २०१४	पंजाबी विद्यापीठ, पतियाला V/S उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	जम्मू विद्यापीठ V/S शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	मुंबई विद्यापीठ V/S लुधियाना विद्यापीठ	काश्मीर विद्यापीठ V/S सावित्रीबाई फुले विद्यापीठ, पुणे
२६ नोव्हेंबर २०१४	चंदीगड विद्यापीठ V/S मौलाना आझाद ऊर्दू विद्यापीठ, हैद्राबाद	अजमेर बोर्ड, राजस्थान V/S महात्मा फुले कृषि विद्यापीठ, राहूरी	जामिया मिलिया इस्लामिया विद्यापीठ, दिल्ली V/S स्कॉस्ट विद्यापीठ, जम्मू	हिमाचल प्रदेश विद्यापीठ, सिमला V/S यशवंतराव चव्हाण मुक्त विद्यापीठ, नाशिक
२७ नोव्हेंबर २०१४	जम्मू विद्यापीठ V/S अजमेर बोर्ड, राजस्थान	पंजाबी विद्यापीठ, पतियाला V/S जामिया मिलिया इस्लामिया विद्यापीठ, दिल्ली	काश्मीर विद्यापीठ V/S चंदीगड विद्यापीठ	मौलाना आझाद ऊर्दू विद्यापीठ, हैद्राबाद V/S दीन दयाल उपाध्याय विद्यापीठ, गोरखपूर
२८ नोव्हेंबर २०१४	महात्मा फुले कृषि विद्यापीठ, राहूरी V/S स्कॉस्ट विद्यापीठ काश्मीर	स्कॉस्ट विद्यापीठ, जम्मू V/S एम.डी.एस. विद्यापीठ, अजमेर	मुंबई विद्यापीठ V/S हिमाचल प्रदेश विद्यापीठ, सिमला	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर V/S अजमेर बोर्ड, राजस्थान
२९ नोव्हेंबर २०१४	सावित्रीबाई फुले विद्यापीठ, पुणे V/S चंदीगड विद्यापीठ	यशवंतराव चव्हाण मुक्त विद्यापीठ नाशिक V/S जी.बी.पी.यू.ए.टी. विद्यापीठ, उत्तराखंड	उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव V/S जामिया मिलिया इस्लामिया विद्यापीठ, दिल्ली	लुधियाना विद्यापीठ V/S हिमाचल प्रदेश विद्यापीठ, सिमला
३० नोव्हेंबर २०१४	काश्मीर विद्यापीठ V/S दीन दयाल उपाध्याय विद्यापीठ, गोरखपूर	लुधियाना विद्यापीठ V/S यशवंतराव चव्हाण मुक्त विद्यापीठ नाशिक	पंजाबी विद्यापीठ, पतियाला V/S एम.डी.एस. विद्यापीठ, अजमेर	जम्मू विद्यापीठ V/S स्कॉस्ट विद्यापीठ, काश्मीर
१ डिसेंबर २०१४	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर V/S महात्मा फुले कृषि विद्यापीठ, राहूरी	उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव V/S स्कॉस्ट विद्यापीठ, जम्मू	सावित्रीबाई फुले विद्यापीठ, पुणे V/S मौलाना आझाद ऊर्दू विद्यापीठ, हैद्राबाद	मुंबई विद्यापीठ V/S जी.बी.पी.यू.ए.टी. विद्यापीठ, उत्तराखंड
२ डिसेंबर २०१४	जामिया मिलिया इस्लामिया विद्यापीठ, दिल्ली V/S एम.डी.एस. अजमेर, विद्यापीठ	चंदीगड विद्यापीठ V/S दीन दयाल उपाध्याय विद्यापीठ, गोरखपूर	अजमेर बोर्ड, राजस्थान V/S स्कॉस्ट विद्यापीठ काश्मीर	पंजाबी विद्यापीठ, पतियाला V/S स्कॉस्ट विद्यापीठ जम्मू
३ डिसेंबर २०१४	हिमाचल प्रदेश विद्यापीठ, सिमला V/S जी.बी.पी.यू.ए.टी. विद्यापीठ उत्तराखंड	काश्मीर विद्यापीठ V/S मौलाना आझाद ऊर्दू विद्यापीठ, हैद्राबाद	जम्मू विद्यापीठ V/S महात्मा फुले कृषि विद्यापीठ, राहूरी	उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव V/S एम.डी.एस. विद्यापीठ, अजमेर

### स्थळ: एअर इंडिया मैदान

दिनांक	सकाळी ८.००	सकाळी ११.३०
३ डिसेंबर २०१४	मुंबई विद्यापीठ V/S यशवंतराव चव्हाण मुक्त विद्यापीठ नाशिक	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर V/S स्कॉस्ट विद्यापीठ काश्मीर
४ डिसेंबर २०१४	सावित्रीबाई फुले विद्यापीठ, पुणे V/S दीन दयाल उपाध्याय विद्यापीठ, गोरखपूर	लुधियाना विद्यापीठ V/S जी.बी.पी.यू.ए.टी. विद्यापीठ उत्तराखंड

### स्थळ: मुंबई विद्यापीठ क्रीडा संकुल, मुंबई विद्यापीठ (उप-उपांत्य फेरी)

४ डिसेंबर २०१४	<b>दिवस-रात्र टेनिस क्रिकेट सामने वेळ : सकाळी ८.०० ते रात्री १०.००</b>			
दिनांक	सकाळी ८.०० (गट इ १)	सकाळी ११.३० (गट ख १)	दुपारी ३.०० (गट इ २)	सायंकाळी ६.३० (गट ख २)
५ डिसेंबर २०१४	गट अ प्रथम V/S गट क द्वितीय	गट अ द्वितीय V/S गट क प्रथम	गट ब प्रथम V/S गट ड द्वितीय	गट ब द्वितीय V/S गट ड प्रथम
दिनांक :- ६ डिसेंबर, २०१४ उपांत्य फेरी पहिला सामना गट 'इ' १ V/S गट 'ख' २ (वेळ :- दुपारी १.०० वाजता) (गट फ)				
दिनांक :- ६ डिसेंबर, २०१४ उपांत्य फेरी दुसरा सामना गट 'ख' १ V/S गट 'इ' २ (वेळ :- सायं. ६.०० वाजता) (गट प)				
दिनांक :- ७ डिसेंबर, २०१४ अंतिम सामना गट 'फ' V/S गट 'प' (वेळ :- सायंकाळी ६.०० वाजता)				
पारितोषिक वितरण समारंभ				

**12th ALL INDIA VICE-CHANCELLOR'S CRICKET T-20 TOURNAMENT 2014**

GROUP-A		GROUP-B		GROUP-C		GROUP-D	
A1	PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA	B1	JAMMU UNIVERSITY	C1	KASHMIR UNIVERSITY	D1	UNIVERSITY OF MUMBAI
A2	NORTH MAHA. UNI., JALGAON	B2	SHIVAJI UNI., KOLHAPUR	C2	SAVITRIBAI PHULE UNI., PUNE	D2	PAU UNIVERSITY, LUDHIANA
A3	J M I UNIVERSITY, DELHI	B3	AJMER BOARD, RAJSTHAN	C3	CHANDIGARH UNIVERSITY	D3	H.P. UNIVERSITY, SHIMLA
A4	SKUAST UNIVERSITY, JAMMU	B4	MPK VIDYAPEETH, RAHURI	C4	MANU UNIVERSITY, HYDERABAD	D4	YCMOU, NASHIK
A5	MDS UNIVERSITY, AJMER	B5	SKUAST UNIVERSITY, KASHMIR	C5	DDU UNIVERSITY, GORAKHPUR	D5	GBPUA&T UNI., UTTARAKHAND

**Ground-A (University Sports Complex, Mumbai University, Vidyanagari)**

Date & Time	1	2	3	4
	08:00 AM	11:30 AM	03:00 PM	06:30 PM
25-Nov-14	PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA V/S NORTH MAHA. UNI., JALGAON	JAMMU UNIVERSITY V/S SHIVAJI UNI., KOLHAPUR	UNIVERSITY OF MUMBAI V/S PAU UNIVERSITY, LUDHIANA	KASHMIR UNIVERSITY V/S SAVITRIBAI PHULE UNI., PUNE
26-Nov-14	CHANDIGARH UNIVERSITY V/S MANU UNIVERSITY, HYDERABAD	AJMER BOARD, RAJSTHAN V/S MPK VIDYAPEETH, RAHURI	J M I UNIVERSITY, DELHI V/S SKUAST UNIVERSITY, JAMMU	H.P. UNIVERSITY, SHIMLA V/S YCMOU, NASHIK
27-Nov-14	JAMMU UNIVERSITY V/S AJMER BOARD, RAJSTHAN	PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA V/S J M I UNIVERSITY, DELHI	KASHMIR UNIVERSITY V/S CHANDIGARH UNIVERSITY	MANU UNIVERSITY, HYDERABAD V/S DDU UNIVERSITY, GORAKHPUR
28-Nov-14	MPK VIDYAPEETH, RAHURI V/S SKUAST UNIVERSITY, KASHMIR	SKUAST UNIVERSITY, JAMMU V/S MDS UNIVERSITY, AJMER	UNIVERSITY OF MUMBAI V/S H.P. UNIVERSITY, SHIMLA	SHIVAJI UNI., KOLHAPUR V/S AJMER BOARD, RAJSTHAN
29-Nov-14	SAVITRIBAI PHULE UNI., PUNE V/S CHANDIGARH UNIVERSITY	YCMOU, NASHIK V/S GBPUA & T UNI., UTTARAKHAND	NORTH MAHA. UNI., JALGAON V/S J M I UNIVERSITY, DELHI	PAU UNIVERSITY, LUDHIANA V/S H.P. UNIVERSITY, SHIMLA
30-Nov-14	KASHMIR UNIVERSITY V/S DDU UNIVERSITY, GORAKHPUR	PAU UNIVERSITY, LUDHIANA V/S YCMOU, NASHIK	PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA V/S MDS UNIVERSITY, AJMER	JAMMU UNIVERSITY V/S SKUAST UNIVERSITY, KASHMIR
1-Dec-14	SHIVAJI UNI., KOLHAPUR V/S MPK VIDYAPEETH, RAHURI	NORTH MAHA. UNI., JALGAON V/S SKUAST UNIVERSITY, JAMMU	SAVITRIBAI PHULE UNI., PUNE V/S MANU UNIVERSITY, HYDERABAD	UNIVERSITY OF MUMBAI V/S GBPUA & T UNI., UTTARAKHAND
2-Dec-14	J M I UNIVERSITY, DELHI V/S MDS UNIVERSITY, AJMER	CHANDIGARH UNIVERSITY V/S DDU UNIVERSITY, GORAKHPUR	AJMER BOARD, RAJSTHAN V/S SKUAST UNIVERSITY, KASHMIR	PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA V/S SKUAST UNIVERSITY, JAMMU
3-Dec-14	H.P. UNIVERSITY, SHIMLA V/S GBPUA & T UNI., UTTARAKHAND	KASHMIR UNIVERSITY V/S MANU UNIVERSITY, HYDERABAD	JAMMU UNIVERSITY V/S MPK VIDYAPEETH, RAHURI	NORTH MAHA. UNI., JALGAON V/S MDS UNIVERSITY, AJMER

**Ground-B (Air India)**

	08:00 AM	11:30 AM
3-Dec-14	UNIVERSITY OF MUMBAI V/S YCMOU, NASHIK	SHIVAJI UNI., KOLHAPUR V/S SKUAST UNIVERSITY, KASHMIR
4-Dec-14	SAVITRIBAI PHULE UNI., PUNE V/S DDU UNIVERSITY, GORAKHPUR	PAU UNIVERSITY, LUDHIANA V/S GBPUA & T UNI., UTTARAKHAND

**QUARTER FINAL**

5-Dec-14	Group A First V/S Group C Second (X1)	Group A Second V/S Group C First (Y1)	Group B First V/S Group D Second (X2)	Group B Second V/S Group D First(Y2)
----------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	--------------------------------------

**SEMI FINAL**

Time	1:00 PM(Z1)	6:00 PM(Z2)
6-Dec-14	X1 V/S Y2	Y1 V/S X2

**FINAL 06:00 PM**

7-Dec-14	Z1 V/S Z2
8-Dec-14	<b>AWARD – PRIZE DISTRIBUTION 4:00 PM</b>

<b>Ground-A (Mumbai University)</b>				
Date & Time	1	2	3	4
	08:00 AM	11:30 AM	03:00 PM	06:30 PM
25-Nov-14	A1 Vs A2	B1 Vs B2	D1 Vs D2	C1 Vs C2
26-Nov-14	C3 Vs C4	B3 Vs B4	A3 Vs A4	D3 Vs D4
27-Nov-14	B1 Vs B3	A1 Vs A3	C1 Vs C3	C4 Vs C5
28-Nov-14	B4 Vs B5	A4 Vs A5	D1 Vs D3	B2 Vs B3
29-Nov-14	C2 Vs C3	D4 Vs D5	A2 Vs A3	D2 Vs D3
30-Nov-14	C1 Vs C5	D2 Vs D4	A1 Vs A5	B1 Vs B5
1-Dec-14	B2 Vs B4	A2 Vs A4	C2 Vs C4	D1 Vs D5
2-Dec-14	A3 Vs A5	C3 Vs C5	B3 Vs B5	A1 Vs A4
3-Dec-14	D3 Vs D5	C1 Vs C4	B1 Vs B4	A2 Vs A5
<b>Ground-B (Air India)</b>				
	08:00 AM	11:30 AM		
3-Dec-14	D1 Vs D4	B2 Vs B5		
4-Dec-14	C2 Vs C5	D2 Vs D5		
<b>QUARTER FINAL</b>				
5-Dec-14	A1 Vs C2 (X1)	A2 Vs C1 (Y1)	B1 Vs D2 (X2)	B2 Vs D1(Y2)
<b>SEMI FINAL</b>				
Time	1:00 PM(Z1)	6:00 PM(Z2)		
6-Dec-14	X1 Vs Y2	Y1 Vs X2		
<b>FINAL 06:00 PM</b>				
7-Dec-14		Z1 Vs Z2		
8-Dec-14	<b>AWARD – PRIZE DISTRIBUTION 4:00 PM</b>			

**ALL INDIA VICE-CHANCELLOR T-20 CUP 2014  
LEAGUE MATCH  
GROUP - "A"**

1	UNIV OF PUNJAB	A1	Vs	A2	UNIV OF JALGAON
2	UNIV OF PUNJAB	A1	Vs	A3	UNIV OF JAMIA MILIA ISLAMIA
3	UNIV OF PUNJAB	A1	Vs	A4	UNIV OF JAMMU SCOTT
4	UNIV OF PUNJAB	A1	Vs	A5	UNIV OF MDS AJMER
5	UNIV OF JALGAON	A2	Vs	A3	UNIV OF JAMIA MILIA ISLAMIA
6	UNIV OF JALGAON	A2	Vs	A4	UNIV OF JAMMU SCOTT
7	UNIV OF JALGAON	A2	Vs	A5	UNIV OF MDS AJMER
8	UNIV OF JAMIA MILIA ISLAMIA	A3	Vs	A4	UNIV OF JAMMU SCOTT
9	UNIV OF JAMIA MILIA ISLAMIA	A3	Vs	A5	UNIV OF MDS AJMER
10	UNIV OF JAMMU SCOTT	A4	Vs	A5	UNIV OF MDS AJMER

**ALL INDIA VICE-CHANCELLOR T-20 CUP 2014  
LEAGUE MATCH  
GROUP - "B"**

1	UNIV OF JAMMU	B1	Vs	B2	UNIV OF KOLHAPUR
2	UNIV OF JAMMU	B1	Vs	B3	UNIV OF AJMER BOARD
3	UNIV OF JAMMU	B1	Vs	B4	UNIV OF RAHURI
4	UNIV OF JAMMU	B1	Vs	B5	UNIV OF KASHMIR AGRI.
5	UNIV OF KOLHAPUR	B2	Vs	B3	UNIV OF AJMER BOARD
6	UNIV OF KOLHAPUR	B2	Vs	B4	UNIV OF RAHURI
7	UNIV OF KOLHAPUR	B2	Vs	B5	UNIV OF KASHMIR AGRI.
8	UNIV OF AJMER BOARD	B3	Vs	B4	UNIV OF RAHURI

9	UNIV OF AJMER BOARD	B3	Vs	B5	UNIV OF KASHMIR AGRI.
10	UNIV OF RAHURI	B4	Vs	B5	UNIV OF KASHMIR AGRI.

**ALL INDIA VICE-CHANCELLOR T-20 CUP 2014**

**LEAGUE MATCH**

**GROUP - "C"**

1	UNIV OF KASHMIR	C1	Vs	C2	UNIV OF PUNE
2	UNIV OF KASHMIR	C1	Vs	C3	UNIV OF CHANDIGARH
3	UNIV OF KASHMIR	C1	Vs	C4	UNIV OF HYDERABAD
4	UNIV OF KASHMIR	C1	Vs	C5	UNIV OF GORAKHPUR
5	UNIV OF PUNE	C2	Vs	C3	UNIV OF CHANDIGARH
6	UNIV OF PUNE	C2	Vs	C4	UNIV OF HYDERABAD
7	UNIV OF PUNE	C2	Vs	C5	UNIV OF GORAKHPUR
8	UNIV OF CHANDIGARH	C3	Vs	C4	UNIV OF HYDERABAD
9	UNIV OF CHANDIGARH	C3	Vs	C5	UNIV OF GORAKHPUR
10	UNIV OF HYDERABAD	C4	Vs	C5	UNIV OF GORAKHPUR

**ALL INDIA VICE-CHANCELLOR T-20 CUP 2014**

**LEAGUE MATCH**

**GROUP - "D"**

1	UNIV OF MUMBAI	D1	Vs	D2	UNIV OF LUDHIANA
2	UNIV OF MUMBAI	D1	Vs	D3	UNIV OF SHIMLA
3	UNIV OF MUMBAI	D1	Vs	D4	UNIV OF YCMOU, NASHIK
4	UNIV OF MUMBAI	D1	Vs	D5	UNIV OF UTTARANCHAL
5	UNIV OF LUDHIANA	D2	Vs	D3	UNIV OF SHIMLA
6	UNIV OF LUDHIANA	D2	Vs	D4	UNIV OF YCMOU, NASHIK
7	UNIV OF LUDHIANA	D2	Vs	D5	UNIV OF UTTARANCHAL
8	UNIV OF SHIMLA	D3	Vs	D4	UNIV OF YCMOU, NASHIK
9	UNIV OF SHIMLA	D3	Vs	D5	UNIV OF UTTARANCHAL
10	UNIV OF YCMOU, NASHIK	D4	Vs	D5	UNIV OF UTTARANCHAL